
Model: Topliner Adresa: Plavecký areál 

Výrobní číslo: 114764 Pardubice p.Musil

Datum prodeje: radek.musil@aquapce.cz

Datum opravy: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Kalkulaci vystavil:Barvíř Jaromír

Datum odeslání cen.kalkulace: 19.12.2019

cena/MJ Ks Nutná Doporučená

vč. DPH 21 % výměna výměna

Nerezový čep kola 760,00 4 3 040,00

Pojezd. kola 2 609,00 4 10 436,00

O-ring kroužek 65,00 8 520,00

Pojezdový válec 2 120,00 4 8 480,00

Pásy / pár 18 200,00 1 18 200,00

Středící kroužek 217,00 0,00

Pouzdro pružiny 296,00 0,00

Čerpadlo 38 594,00 0,00

Dálkové ovládání 20 328,00 0,00

Konektor kabelu 1 466,00 0,00

Pružina dorazu 169,00 0,00

40 m kabel 35 338,00 0,00

Kabel 40m Topliner 48 664,00 1 48 664,00

Vodící kroužek D65 237,00 0,00

Senzor dorazu - bok 2 075,00 0,00

Víčko hlav. spínače 2 727,00 0,00

Elastický element dorazu 256,00 0,00

Hvězdicová matka M8 138,00 0,00

17 827,00 1 17 827,00

690,00 7 4 830,00

vlastní

Celková cena vč. DPH 111 997,00 0,00

Prosíme o podpis, že s danou opravou souhlasíte a potvrzené pošlete zpět.

Tímto se zavazuji, že cenu opravy uhradím do 7 dnů od doručení účetního dokladu.

        dne:

        razítko a podpis:

V případě, že požadujete vrátit zpět vadné náhradní díly, zaškrtněte 

UPOZORNĚNÍ:

Bazenservis s.r.o. tel.:  602 549 828 IČO: 64791661

Čapkova 538 servis@bazenservis.cz DIČ: CZ64791661

517 21 Týniště nad Orlicí www.bazenservis.cz KB Týniště n. Orl.,č.ú. 19-1408020237/0100

PŘI PŘEVZETÍ zásilku před řidičem otevřete a překontrolujte její obsah. Pokud došlo 

k poškození zboží, sepiště s řidičem stručný zápis o škodě.  Teprve potom potvrďte 

převzetí zásilky.   Máte-li možnost pořiďte foto. Pozdější reklamace nemůže být 

uznána.

Dopravné         14,30 Kč / km

Cenová kalkulace zjištěných závad
 PRO POZÁRUČNÍ OPRAVU A SMLOUVA O ÚHRADĚ POSKYTNUTÝCH SLUŽEB

Logická deska

Práce               690,- Kč / hod / os.

B A Z E N S E R V I S®
Zkušenosti, na které se můžete spolehnout!

mailto:radek.musil@aquapce.cz#
mailto:servis@bazenservis.cz#
http://www.bazenservis.cz/#

